
Determinazione immediatamente esecutiva ai  sensi  dell’art.  9 comma 2°  del
Regolamento Uffici e Servizi approvato con deliberazione n° 24 del 19 luglio
2011.

Lonigo, lì 18 maggio 2023

Il Direttore/Segretario
        F.to Slaviero Dr. Nevio

Visto:        Il Presidente
           F.to Rebesan Valter

Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria                

Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria

Servizi Sociali e Sociosanitari alla Persona

Registro determinazioni: n.   133   del   18/05/2023  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO

L’anno duemilaventitré, il giorno diciotto del mese di maggio presso la

sede di Villa Serena Lonigo – Servizi Sociali e Sociosanitari alla Persona,

in Via Mura S. Daniele n. 15, il Direttore – Segretario dell’Ente Slaviero Dr.

Nevio,  sulla  base  di  quanto  disposto  dal  Capo  III°  articoli  8  e  9  del

Regolamento  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  approvato  con

deliberazione  n.  24  del  19  luglio  2011,  ha  adottato  la  presente

determinazione in merito al seguente oggetto:

VETROCAR & BUS SPA DI SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) –
RIPARAZIONEL  LUNOTTO  ANTERIORE  SUPERIORE  DEL  FIAT
DOBLO’ XL. 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO

RISCONTRATO che nel mese di aprile il Fiat Doblò XL dell’Ente ha subito un danno da una sassata al lunotto

anteriore superiore che ne ha provocato una vistosa crepa di almeno dieci centimetri; 

RICORDATO che il Fiat Doblò XL ha l’assicurazione RCA che copre i danni ai cristalli;

RITENUTO quindi di provvedere all’urgente riparazione di detto lunotto rivolvendosi alla ditta Vetrocar Spa di San

Martino Buon Albergo (VR);

VISTO Il Codice degli Appalti, D.lgs. 50/2016, art. 36, comma 2 lett. a), modificato dall’art. 1 comma 2 della L.

120/2020, anch’esso oggetto di modifica con L. 108/2021 art. 51 lettera a) che prevede la possibilità di affidamento diretto

per importi inferiori ad € 139.000,00 anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

    DATO ATTO che la sostituzione del cristallo in parola non comporterà alcun onere per l’Ente in quanto il costo sarà

completamente corrisposto dalla Nobis Assicurazioni con la quale è stata stipulata la RCA del Fiat Doblò XL;

 VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTA la deliberazione n. 59 del 27.12.2013 che approva il Regolamento di Contabilità;

VISTA la deliberazione n° 30 del 27.12.2022, che approva il Bilancio Economico Annuale di Previsione esercizio

2023;

DETERMINA

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1) di  prendere atto che nel mese di aprile  il Fiat Doblò XL dell’Ente ha subito un danno da una sassata al lunotto

anteriore superiore che ne ha provocato una vistosa crepa di almeno dieci centimetri; 

2) di affidare alla Vetrocar Spa di San Martino Buon Albergo (VR) la sostituzione del lunotto anteriore superiore del

Fiat Doblò XL dell’Ente;

3) di non assumere alcun impegno di spesa in quanto l’intero costo della sostituzione del cristallo danneggiato del Fiat

Doblò XL sarà sostenuto dalla Nobis Assicurazioni;

4) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi e nella

sezione  “Amministrazione  Trasparente,  Provvedimenti  dirigenti  amministrativi”  del  sito  istituzionale  dell’Ente  ai

sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i.


